Samstag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Sonntag

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Freitag

Montag
Montag

Montag

Jugendfeuerwehr Anderten

Dienstplan 2025

Datum

06.01.2025
20.01.2025
03.02.2025
17.02.2025
03.03.2025
17.03.2025
31.03.2025

Osterferien

19.04.2025
28.04.2025
12.05.2025
26.05.2025
16.06.2025
30.06.2025
11.07.2025
13.07.2025

Sommerferien

18.08.2025
01.09.2025
15.09.2025
29.09.2025

Herbstferien

27.10.2025
10.11.2025
14.11.2025
24.11.2025
08.12.2025

Weihnachtsferien

12.01.2026

Feuerwehrgeratehaus, Anderter Schitzenplatz 1

0511/5201 14
Jugendwart

Andre Wantosch 0160/16706234
Stellvertretender Jugendwart

Jonas Gilg 0177/7384315

Uhrzeit

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

07.04.- 19.04.2025

17:30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr
2772727

03.07.-13.08.2025

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

13.10.-25.10.2025
18.00 Uhr
18.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
17.30 Uhr

22.12.2025-05.01.2026

18.00 Uhr

Thema

Theoretischer Unterricht
Theoretischer Unterricht
Theoretischer Unterricht
Jahreshauptversammlung
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst

Osterfeuer

Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Schiitzenausmarsch ???

Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst
Praktischer Ubungsdienst

Praktischer Ubungsdienst
Theo./ Prakt. Unterricht
Laternenumzug

Theo./ Prakt. Unterricht
Abschlussessen

Theoretischer Unterricht



