

Jugendfeuerwehr Andertern



Dienstplan 2025

Feuerwehrgerätehaus, Anderter Schützenplatz 1

0511 / 52 01 14

Jugendwart

Andre Wantosch 0160/16706234

Stellvertretender Jugendwart

Jonas Gilg 0177/7384315



Tag	Datum	Uhrzeit	Thema
Montag	06.01.2025	18.00 Uhr	Theoretischer Unterricht
Montag	20.01.2025	18.00 Uhr	Theoretischer Unterricht
Montag	03.02.2025	18.00 Uhr	Theoretischer Unterricht
Montag	17.02.2025	18.00 Uhr	Jahreshauptversammlung
Montag	03.03.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	17.03.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	31.03.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst

Osterferien 07.04.- 19.04.2025

Samstag	19.04.2025	17:30 Uhr	Osterfeuer
Montag	28.04.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	12.05.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	26.05.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	16.06.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	30.06.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	11.07.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Sonntag	13.07.2025	???????	Schützenausmarsch ???

Sommerferien 03.07.-13.08.2025

Montag	18.08.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	01.09.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	15.09.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	29.09.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst

Herbstferien 13.10.-25.10.2025

Montag	27.10.2025	18.00 Uhr	Praktischer Übungsdienst
Montag	10.11.2025	18.00 Uhr	Theo./ Prakt. Unterricht
Freitag	14.11.2025	17.30 Uhr	Laternenumzug
Montag	24.11.2025	18.00 Uhr	Theo./ Prakt. Unterricht
Montag	08.12.2025	17.30 Uhr	Abschlussessen

Weihnachtsferien 22.12.2025-05.01.2026

Montag	12.01.2026	18.00 Uhr	Theoretischer Unterricht
--------	------------	-----------	--------------------------